РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.02.2018                                                                                                        № 39
г.Завитинск
Об утверждении Порядка  предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных учреждениях Завитинского района

В соответствии с Федеральным законом   от  29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных учреждениях Завитинского района  (приложение).

2. Отделу образования администрации Завитинского района (Т.А.Доля)

обеспечить  предоставление  бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными  возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных учреждениях Завитинского района  в соответствии с утвержденным Порядком.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н.Мацкан.
Глава Завитинского района                                                           С.С. Линевич